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
ños, aseo, terraza, garaje 2 coches,
bodega. Zona ajardinada. Vistas.
Soleado. 662377752
LORENZANA Adosado, 2 alturas,
3 hab, 2 baños, salón, cocina amue-
blada, suelo radiante, parcela 35m2,
jardín delantero 12m2, riego auto-

mático. Mejoras. No inmobiliarias.
174.000 €. 678816116
MAESTRO NICOLÁS Apartamento
amueblado de 48m2, 1 hab, arma-
rios empotrados. 102.000 €.
987179522, 692225704
MALPICA DE BERGATIÑOS La
Coruña. apartamento de 2 hab, sa-
lón con cocina americana amuebla-
da, baño, arm. empotrados. Garaje
y trastero. Primera línea de playa.
Entrega 2008. 139.000 €. 639322058
MARBELLA Puerto Banus. Vendo
apartamento totalmente amuebla-
do. Al lado playa. Con garaje.
657537130
MARIALBA DE LA RIBERA
León. Se vende chalet adosado.
607523967
MARIANO ANDRÉS Apartamento
de 2 hab, salón, baño con ducha, co-
cina amueblada. Calidades de pri-
mera. A estrenar. 20.800.000 ptas.
No agencias. 676844030
MARIANO ANDRÉS Dúplex de 3
hab, 2 baños, 2 terrazas, 88m2. Muy
soleado. 130.000 €. 636551340,
676694251
MARINA DOR Apartamento de
60m2, 2 hab, salón, cocina equipa-
da, baño completo, terraza. Amue-
blado. Garaje y trastero. 647446671
MARNE Se vende casa con huerta.
840m2. 987319311, 934285632,
638477230
MUY CERCA DE SAHAGÚN Se
vende casa de pueblo amplia. Para
entrar a vivir. 646747363
NAVATEJERA Apartamento de 1
hab, salón, cocina amueblada in-
dependiente. Plaza de garaje.
Entrega inmediata. Excelente precio.
No agencias. 695986929
NAVATEJERA Frente Casa Astu-
rias. Se vende piso de 3 hab, come-
dor, cocina. Garaje y trastero.
609218944
NAVATEJERA Ocasión apartamen-
to nuevo, casi sin estrenar. Todo
amueblado, 2 hab, cocina, baño y
aseo. Cal. central con contador.
Trastero. 19.500.000 ptas. No agen-
cias. 987093141
OPORTUNIDAD ÚNICA Armunia,
frente ambulatorios. Piso de 90m2,
3 hab, sala, cocina amueblado y ba-
ño. Soleado. Mejor ver. 987282044,
660327286, 655737445
OVIEDO Céntrico. Apartamento de
1 hab. Seminuevo. Luminoso. Arma-
rios empotrados. 639942406
OVIEDO Centro. Particular vende pi-
so amplio en buen estado de conser-
vación. Con techos altos. Abstenerse
inmobiliarias. 609326919
PALENCIA A 10 km. de Herrera de
Pisuerga. Casa con bar. Para entrar
a vivir. 615273639
PARDAVÉ DE TORÍO Casa para re-
habilitar de 182m2. Sin huerta.
Buena situación. Buen precio.
987240539
PÁRROCO PABLO DIEZ 14-18.
Cuarto piso de 97m2, 3 hab, 2 ba-
ños. Exterior. Garaje y trastero.
171.290 €. 661522046
PÁRROCO PABLO DIEZ Junto a
Mercadona. Apartamento a estre-
nar de 1 hab. y 2 hab. con garaje op-
cional. 15.500.000 y 18.500.000 ptas.
No agencias. 987093141

PARTICULAR C/ Santa Clara.
Piso amueblado de 100m2, 4
hab, salón, cocina, baño.
Reformado. Precio intere-
sante. No agencias.
676264477, 914748005

PENDÓN DE BAEZA Octavo piso
de 3 hab, salón, cocina totalmente
equipada, baño, cal. central.
Ascensor. Garaje. Excelentes vistas.
32.000.000 ptas. 987261267,
686249735
PLAZA DONANTES DE SANGRE
Trastero-Estudio. A estrenar. Baño +
habitación abuhardillada con venta-
na al exterior. 13m2. 23.500 €.
Ocasión. Abstenerse inmobiliarias.
606959239
PLAZA SANTO DOMINGO Apar-
tametno reformado de 1 hab. Exterior.
Particular. 987225525, 639942406
PLENO CENTRO DE LEÓN
Particular vende piso de 105m2 úti-
les. 987176808, 695891794
POLÍGONO 10 Piso de 3 hab, co-
cina amueblada. Exterior. Soleado.
Garaje. Para entrar a vivir. 617254218

POLÍGONO DE SAN PEDRO Piso
de 3 hab, 2 baños. 4 años. Garaje
y trastero. 637883212
POLÍGONO LA TORRE Piso de
105m2 útiles, 3 hab, 2 baños, sa-
lón 29m2, terraza 10m2, cal. suelo
radiante, gas natural. Garaje y tras-
tero. Orientación este-oeste.
646810781, 646962521
PONFERRADA C/ Mateo Garza.
Piso para reformar de 78m2, 3 hab.
Trastero. 99.000 €. 947226948,
629166157
PRINCIPIO DE MARIANO AN-
DRÉS se vende piso, séptima plan-
ta, 112m2, 3 hab y 2 baños.
Posibilidad plaza de garaje.
Abstenerse inmobiliarias. 168.280
€. 696114731
PUENTE CASTRO Se vende casa.
697988216
PUENTE VILLARENTE Chalet ado-
sado a estrenar de 3 hab, 2 baños,
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
mer y segundo piso. Totalmente re-
formados. 987206283
C/ PARÍS Alquilo piso amueblado
de 3 hab, 2 baños, salón. Servicios
centrales. 987206949, 636825408
CANTABRIA Noja. Bonito aparta-
mento, 4 personas, playa Tregandin,
1ª línea. Urbanización. 2 hab, salón-
comedor, cocina, baño, terraza.
Totalmente equipado. Julio, agosto,
septiembre. 616512627, 944386891

CANTABRIA San Vicente de la
Barquera. Alquilo apartamento y es-
tudio con terraza y jardín. Vistas al
mar y Picos de Europa. 942710358
CASA DE PIEDRA Restaurada en
finca cerrada, vistas mar
(Villaviciosa). Entre playas Merón y
España. Fines de semana, semanas
y quincenas. 654793722, 985363793
CEDEIRA Coruña. Apartamento a
estrenar de 2 hab. Urb. privada.
Primera línea de playa. Vistas al mar.
Jardines, piscina, padel, gimnasio.
Garaje y trastero. 606414309
CÉNTRICO Alquilo piso amuebla-
do de 2 hab. 987246277
CÉNTRICO Alquilo piso amuebla-
do de 3 hab, 2 baños, salón. Nuevo.
Julio, agosto y septiembre.
987374704, 695032792
CÉNTRICO Alquilo piso de 4 hab,
salón, cocina y 2 baños amueblados.
Empotrados. Posibilidad de insta-
lar empotrado en habitación prin-
cipal. Servicios centrales. Cochera.
987203103
CENTRO Alquilo piso, 2 hab, salón,
cocina amueblada con electrodomés-
ticos, baño completo. Sin estrenar.
Trastero. 375 € + comunidad. No
agencias. 646788889
CENTRO C/ Roa de la Vega, 30.
Piso amueblado, 3 hab, salón. co-
cina, 2 baños. Plaza de garaje.
Exterior y soleado. A partir del 1 de
agosto. 686685859
CENTRO Se alquilan despachos
amuebladas con todos los servicios.
987876432
CERCA LAREDO Cantabria. Alquilo
piso para 6 personas. Centro pueblo.
Todo completo. Todo el verano, días,
semanas, quincenas. 942622232
CIPRINAO DE LA HUERGA
Alquilo piso amueblado de 2 hab, co-
cina y salón. 649903886
COLUNGA Asturias. Mar y mon-
taña. Alquilo precioso apartamen-
to nuevo. Quincenas o meses vera-
no. Para 2 ó 4 plazas. Totalmente
equipado. Urb. con piscina, padel y
tenis. 637201130
COSTA BRAVA NORTE Colera.
Alquilo cómodo apartamento.
Verano. Quincenas o meses.
Equipado. 200m playa. 650 €/quin-
cena. 914054614, 606179327
CRUCERO Tengo piso en alquiler
y busco persona para ocuparlo.
Económico. Menos de 200 €.
685919918
CTRA. SANTANDER Al lado
Restaurante Pozo. Parcela de 445m2
en urbanización. Edificables 325m2.
Pozo riego común y mantenimien-
to ayuntamiento. 113.000 € IVA in-
cluido. 987093141
EDIFICIO EL FARO Alquilo piso
amueblado de 3 hab, baño, aseo, te-
rraza, servicios centrales. Cochera y
trastero. Imprescindible contrato la-
boral. 420 €. 619064114, 655771569
ERAS DE RENUEVA Alquilo piso
amueblado. 630525317
ERAS DE RENUEVA Alquilo piso.
767462692
ERAS DE RENUEVA Junto al
Musac y al nuevo centro comercial.
Alquilo piso de 3 hab, 2 baños.
Garaje, trastero. Cocina equipada,
servicios centrales. 620833546
ESPACIO LEÓN Alquilo apartamen-
to totalmente amueblado de 2hab,
salón, cocina. 606436055
FINAL PADRE ISLA Piso de 4 hab,
cocina con muebles, baño. Cal. indi-
vidual 987227201
FRANCIA Endolla. Alquilo casa pa-
ra 4/6 personas, 3 hab, salón, gran
terraza. Exterior. Céntrica y cerca de
la playa. Semanas o quincenas.
660841749
GALICIA Barreiros. Costa de Lugo.
Apartamento a 500m playa. Jardín,
aparcamiento en parcela y barbacoa.
Vacaciones verano: de mayo a sep-
tiembre. Semanas, quincenas, me-
ses, etc. 606286463
GIJÓN Alquilo piso para tempora-
da de verano. 3 hab, salón. Próximo
playa San Lorenzo. 654793722,
985363793
GUARDAMAR DEL SEGURA
Alicante. Alquilo apartamento de 2
hab, amueblado y equipado.
Quincena o mes. Se enseñan fotos.
987216381, 639576289
JUAN DE LA COSA Alquilo apar-
tamento amueblado de 1 hab, co-
cina independiente, baño y salón.

OFERTA

DEMANDA

SAN ANDRÉS DEL RABANEDO.
3 dorm. Cocina equipada. Terraza
de 50 m2. Ascensor. Garaje y tras-
tero. Zonas comunes. 123.600 €.
(20.565.309 Pts)
SAN ESTEBAN. 3 dorm. Amuebla-
do. Ascensor. Soleado y lumino-
so. 113.300 € (18.851.000 Pts)
SAN ANDRÉS DEL RABANEDO.
Apartamento 1 dorm. Cocina amue-
blada. A estrenar. Garaje y trastero.
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